イッツ・コミュニケーションズ株式会社

イッツコム主催 参加費無料の体験型イベント ナショナル ジオグラフィック

巨大迷路スタンプラリー ~探求しよう!驚きの世界~

宇宙・自然・歴史など学びながら、巨大迷路に挑戦!!

イッツ・コミュニケーションズ株式会社(本社:東京都世田谷区 代表取締役社長:金井 美惠 以下、イッツコム)は、ナショナル ジオグラフィック協力のもと、夏休みのお子さまに宇宙・自然・歴史などを学びながらお楽しみいただける参加費無料の体験型イベント「ナショナル ジオグラフィック 巨大迷路スタンプラリー ~探求しよう!驚きの世界~」を8月5日、6日に開催いたします。

[URL] https://www.itscom.co.jp/cp/2023/natgeo.html



©National Geographic

イッツコムのTVサービス142chで放送中のナショナル ジオグラフィックは、ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社が運営する世界最高峰のドキュメンタリーチャンネルです。本イベントでは、ナショナル ジオグラフィックが有する豊富なコンテンツを活用した『自然・動物』『宇宙・科学』『歴史・文化』『探検・冒険』などのジャンル別クイズをご用意いたします。会場となる商業施設「たまプラーザ テラス」の施設内各所と巨大迷路(たまプラーザ テラス2階 プラーザホール by イッツコムに設営)に設置されたクイズに回答し、スタンプを集めながらゴールを目指すイベントです。

ゴールのジャンボガラポン抽選会では、参加賞のオリジナルスーパーボールのほか、ナショジオ賞として、レゴ®やぬいぐるみ、ステーショナリーなどをご用意いたします。ゴール横にはイッツコムブースをご用意し、ナショナル ジオグラフィックご視聴のご相談などをお受けいたします。

また、施設内には、絶滅の危機にある動物たちの姿が美しく精密に撮影されたアートパネルの展示や、野生動物たちのパネルと背比べしながら写真撮影できるフォトスポットなども設置いたします。





ジャンボガラポン

動物背比ベフォトスポット

小中学生のお子さまを中心に、ご家族そろって、世界の様々な驚きを学べるクイズを通して、好奇心を掻き立てる体験型イベントをお楽しみください。

【開催概要】

■ イベント名: ナショナル ジオグラフィック 巨大迷路スタンプラリー ~探求しよう!驚きの世界~

■ 日 程: 2023年8月5日(土)・6日(日)

■ 時 間: 10:00~17:00 ※スタンプラリー台紙配布は16:00まで

■ 場 所: たまプラーザ テラス(神奈川県横浜市青葉区美しが丘 1-1-2) [施設内実施場所] プラーザホール by イッツコム(ゲートプラザ2階)、フェスティバルコートおよび周

辺エリア(ゲートプラザ1階)、東急百貨店 センターコート周辺(ノースプラザ1階)

■ 参加費:無料・先着順

■ 主 催: イッツコム

■ 共 催:株式会社東急モールズデベロップメント たまプラーザ テラス

■ U R L: https://www.itscom.co.jp/cp/2023/natgeo.html

※天候や災害、諸事情等の理由により、イベント内容が変更・中止になる場合がございます

◆イッツ・コミュニケーションズ株式会社について

代表者: 代表取締役社長 金井 美惠

所在地: 東京都世田谷区用賀4-10-1 世田谷ビジネススクエアタワー22F

株 主: 東急株式会社

会社設立: 1983年3月2日 / 開局: 1987年10月2日

資本金: 52億9千4百万円

接続世帯数: 約99万世帯(2023年6月末現在)

事業内容: 放送法による一般放送事業(有線テレビジョン放送事業)

電気通信事業法による電気通信事業 ほか

サービスサイト: https://www.itscom.co.jp

コーポレートサイト: https://www.itscom.co.jp/corporate/

本件に関する報道機関からのお問合せ

イッツ・コミュニケーションズ株式会社 広報 上岡

TEL: 044-577-7501 携帯:070-6948-8389 koho@itscom.jp